
La sostanza dell'effimero. Gli
abiti degli ordini religiosi in
Occidente. Museo nazionale di
Castel Sant'Angelo, 18 gennaio-
31 marzo 2000 catalogo
Read More
SKU: 6184
Price: 220,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: a cura di Giancarlo Roccaeditore: Edizioni
Paolineluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2000

Product Description
646 pagine, illustrato, 27 cm. Brossura con lievissimi segni del tempo alla copertina (vedi foto)
brossura Molto buono (Very Good) (6184)
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Vita Nuova , In Laude Di Dante
Read More
SKU: 3975
Price: 220,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Dante Alighieri , Giovanni Boccaccioeditore:
Editrice Nanni canesiluogo-edizione: Romaanno-
edizione: s.d. ma 1965

Product Description
Due volumi in folio di pp. XL+104, XXXI+198. Legatura piena pelle granata con impressioni a
secco e in oro sul piatto e sul darso. Custodia in pelle e oro. taglio superoiore in oro zecchino. In
laude di Dante, testo critico delle due redazioni a cura di Aldo Rossi. Con uno scritto di ernesto
Giacomo Parodi. Illustrazioni dal Codice Chigiano L. VIII- 296 presentate da Valerio mariani e da
Agostino Ghilardi. Vita nuova, Introduzione di Alfredo Schiaffini e nota di Emerico Giachery.
Illustrazioni riprodotte dagli affeschi di Andrea Bonaiuti presentate da Valerio Mariani. Tiratura
di 1500 esemplari, ns n. 805 rilegato Perfetto (Mint) (3975)
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Novo teatro di machine et
edificii per uarie et sicure
operationi : co le figure tagliate
in rame e la dichiaratione, e
dimostratione di ciascuna :
opera necesaria ad architetti, et
a quelli , ch di tale studio si
dilettano
Read More
SKU: 14860
Price: 200,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Zonca Vittorioeditore: Edindustrialuogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1960

Product Description
10+115 pp. : illustarzioni e tavole fuori testo ; 30 cm. Legatura tutta pelle con fregi e titolo in
oro sul dorso. Facsimile tirato in 1000 esemplari, fuori comercio, numerati a mano da 1 a 1000,
stampe e incisioni, eseguite dalla Zincografica Fiorentina, sono su carta conforme all'antica,
fabbricata al tino dalle Cartiere Magnani di Pescia. Nostra copia n. 726. Lievi abrasioni alla cuffia
e agli angoli superiori rilegato Molto buono (Very Good) (14860)
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Quaderni di archeologia della
Libia (Vol. 14)
Read More
SKU: 9799
Price: 200,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: AA.VV.editore: L'Erma di Bretschneider
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1991

Product Description
In 4, 246 pagine, illustrato, brossura con tracce di polvere molto lievi brossura Molto buono
(Very Good) (9799)

L'agorà di Cirene. L'Area
meridionale del lato ovest
dell'Agorà (Vol. 2/3)
Read More
SKU: 9664
Price: 200,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Purcaro, Valeriaeditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2001

Product Description
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In 4, 114 pagine con numerose figure nel testo e una pianta generale particolareggiata, legato
in tela chiara con titolo in rosso al piatta e al dorso rilegato Ottimo (Fine) (9664)

Parte generale del sistema del
diritto romano. Teoria degli Atti
e dei Negozi Giuridici, tutela dei
diritti. Lezioni dettate da
Vittorio Scialoja, raccolte e
compilate dai dottori C. Mapei,
E. Nannini. Seguito al Corso
1891 - 92. Anno accademico
1892 - 93
Read More
SKU: 11431
Price: 190,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Scialoja Vittorioeditore: s.n.luogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1892

Product Description
In 8, pp. 720. Rilegatura coeva mezza pelle con impressioni in oro sul dorso. In Lito. Rarissime
sottolineature a matita rossa e blu alle prime 220 pagine. Dorso e margine dei piatti con lievi
abrasioni e piccole mancanze (vedi foto) rilegato Buono (Good) (11431)
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Medicina legale. Lezioni raccolte
da Angelo Bellussi e Michele
Persiani. Anno accademico 1913
- 1914. Unica edizione
autorizzata
Read More
SKU: 11368
Price: 190,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Ottolenghi Salvatoreeditore: Attilio
Sampaolesiluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1913

Product Description
In 8, pp. 370 numerate progressivamente in parte a matita avendo i singole fascicoli delle
Lezioni diversa numerazione. Rilegatura coeva mezza pelle con titoli impressi in oro sul dorso.
In Lito. Numerose tavole fuori testo illustrate fronte e recto. Contiene fitti appunti su fogli A4 in
cartellina con titolo "Tesi per l'esame di medicina legale 1913" e, a pag. 210, un appunto
applicato al margine superiore riguardante le vescicole seminali. Rinforzo alla cerniera interna
del frontespizio (vedi foto). Rare sottolineature e glosse a matita blu. Alcuni strappetti alle
ultime carte. rilegato Buono (Good) (11368)
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Vestire gli onori. Manuale
illustrato sull'uso delle
decorazioni con le tenute civili,
militari, ecclesistiche,
diplomatiche e cavalleresche
della penisola italiana.
Read More
SKU: 9487
Price: 190,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: D'Andrea Michele, Cassani Pironti Fabio
editore: in.edit s.r.lluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2005

Product Description
407 pp. ; 33 cm. Legatura tuuta tela con titoli in oro sul dorso, sovraccoperta illustrata e
custodia telata. Repubblica Italiana, Repubblica di San Marino, santa Sede, Sovrano Militare di
Malta, Ordini dinastici rilegato Perfetto (Mint) (9487)
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Le Palais Farnèse: I Texte. II.
Planches.
Read More
SKU: 6511
Price: 190,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Chastel Andréeditore: École Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1981

Product Description
In 8 grande, due Tomi in tre Volumi di pp. XII+780, XII+430. Legatura tutta tela con titoli
impressi in bianco sul dorso, sovraccoperta e cofanetto telato. Illustrazioni nel testo e carte
ripiegate fuori testo. rilegato Perfetto (Mint) (6511)
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Complementi ed esercizi di
analisi matematica. Volume 1 e
2. Prima edizione
Read More
SKU: 13188
Price: 185,00€
Stock: instock
Categories: Matematica
autore: Aldo Ghizzettieditore: Libreria Eredi Virgilio
Veschiluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1952-
1953

Product Description
In 8, pp. 504+7 di Indice, 567+VII di Indice. Rilegatura tutta tela con tasselli e diciturre in oro. In
lito. Figure e fornmule matematiche nel testo. Qualche rarissima e lieve sottolineatura a penna.
Dorsi leggermente sbiaditi. Pagina 175 del vol. II con strappetti e restauro fatto con nastro
isolante rilegato Buono (Good) (13188)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/complementi-ed-esercizi-di-analisi-matematica-volume-1-e-2-prima-edizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/matematica/


Le tavolette cuneiformi di Adab
delle collezioni della Banca
d'Italia. Volume 1 e 2.
Read More
SKU: 15436
Price: 180,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Franceco Pomponio, Giuseppe Visicato, Aage
Westenholz a cura dieditore: Centro Stampa Banca
d'Italialuogo-edizione: Romaanno-edizione: 2006

Product Description
In 8, pp.310, 252. Legatura tutta tela e sovraccoperta, Custodia telata, 5 segnalibri e un cd in
un tasca acclusa al vol. 1. Figure e tavole nel testo. rilegato Perfetto (Mint) (15436)

L'ultimo Cesare. Scritti, riforme,
progetti, poteri, congiure. Atti
del convegno internazionale
(Cividale del Friuli, 16-18
settembre 1999)
Read More
SKU: 9488
Price: 180,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Urso, G.editore: L'Erma di Bretschneider
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2000

Product Description
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In 8, 364 pagine, brossura, ancora nel cellophane brossura Perfetto (Mint) (9488)
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